



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mexicansk Brugskunst ApS
LI Karlsmindevej 9, 3390 Hundested

CVR-nr. 43 80 16 78

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 321941bZnMXU252665346

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Poul Bang Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mexicansk Brugskunst ApS LI Karlsmindevej 9 3390 Hundested
	CVR-nr.: 43 80 16 78
	Stiftet: 24. januar 2023
	Hjemsted: Halsnæs
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Poul Bang Nielsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	PBN 2018 Holding ApS, Halsnæs



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen gør opmærksom på, at mere end 50 % af selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering, og at finansieringen kan forlænges i minimum 12 måneder fra balancedagen. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Modervirksomheden har afgivet støtteerklæring gældende for 12 måneder fra balancedagen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	24/1 - 31/12 2023 t.kr.
Bruttotab	-106.218	-109
2 Personalemkostninger	-87.886	0
Driftsresultat	-194.104	-109
Andre finansielle indtægter	63	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.783	0
Resultat før skat	-209.824	-109
4 Skat af årets resultat	46.002	24
Årets resultat	-163.822	-85
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.822	-85
Disponeret i alt	-163.822	-85



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.192	258
Varebeholdninger i alt	193.192	258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.002	24
Andre tilgodehavender	49.071	12
Tilgodehavender i alt	95.073	36
Likvide beholdninger	18.850	13
Omsætningsaktiver i alt	307.115	307
Aktiver i alt	307.115	307



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-249.295	-85
Egenkapital i alt	-209.295	-45
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	491.624	329
Anden gæld	14.786	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.410	352
Gældsforpligtelser i alt	516.410	352
Passiver i alt	307.115	307

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-85.473	-45.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.822	-163.822
	40.000	-249.295	-209.295



Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet fortsat har adgang til den fornødne finansiering. Det vurderes, at selskabet har adgang til den nødvendige finansiering, og at finansieringen kan forlænges i minimum 12 måneder fra balancedagen.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter. Moder virksomheden vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2025.

	1/1 - 31/12 2024 kr.	24/1 - 31/12 2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	79.125	0
Pensioner	7.870	0
Andre omkostninger til social sikring	891	0
	87.886	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.961	0
Andre finansielle omkostninger	822	0
	15.783	0
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-46.002	-24
	-46.002	-24

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN 2018 Holding ApS, CVR-nr. 39 79 17 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


